件名：キャリアセミナー満足度アンケートご協力のお礼

〇〇様

いつも大変お世話になっております。
〇〇運営事務局の△△でございます。

このたびは、先日開催いたしました「若手社員向けキャリア形成オンラインセミナー」に関するアンケートへご協力いただき、誠にありがとうございました。
お忙しいなか、具体的かつ率直なご感想をお寄せいただき、心より御礼申し上げます。

アンケートを通じて頂戴したご意見からは、セミナー内容の理解度や実務への活かしやすさに加え、今後さらに深掘りしてほしいテーマや進行面での改善点など、多くの示唆を得ることができました。
特に、「現場の悩みに即した具体例が参考になった」「社内での共有に活用したい」といったお声は、今後の企画を検討するうえで大変励みとなっております。

いただいたご回答内容につきましては、個人が特定される形で外部に公開することはなく、次回以降のセミナー内容の改善および運営品質向上の目的に限定して活用させていただきますので、どうぞご安心ください。

今後は、今回のアンケート結果を踏まえ、より実践的で参加価値の高いプログラムの企画・運営に努めてまいります。
次回開催のご案内や関連コンテンツの情報につきましては、改めてご連絡させていただく予定です。

改めまして、このたびのアンケートご協力に心より感謝申し上げます。
今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

--------
署名
--------